
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/25 
RADY GMINY TERESPOL 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/24 Rady Gminy Terespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 łączną kwotę dochodów 55.147.017,00 zł zastępuje się kwotą 60.054.276,89 zł, kwotę dochodów 
bieżących 44.099.535,17 zł zastępuje się kwotą 43.982.541,89 zł, kwotę dochodów majątkowych 
11.047.481,83 zł zastępuje się kwotą 16.071.735,00 zł, w pkt 2 kwotę dotacji celowych na zadania 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 145.861,26 zł 
zastępuje się kwotą 341.500,00 zł;  

2) w § 2 łączną kwotę wydatków 80.478.058,00 zł zastępuje się kwotą 80.757.971,82 zł, kwotę wydatków 
bieżących 43.634.917,96 zł zastępuje się kwotą 43.799.831,78 zł, kwotę wydatków majątkowych 
36.843.140,04 zł zastępuje się kwotą 36.958.140,04 zł, w pkt 2 kwotę wydatków na zadania realizowane 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorząd terytorialnego 7.029.041,99 zł zastępuje się 
kwotą 7.030.541,99 zł, w pkt 3 kwotę wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 120.000,00 zł 
zastępuje się kwotą 163.348,89 zł; 

3) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu 25.331.041,00 zł zastępuje się kwotą 20.703.694,93 zł, w ust. 2 
pkt 1 kwotę nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych 16.222.103,20 zł zastępuje się kwotą 
11.551.408,24 zł, w ust. 2 pkt 4 kwotę niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 569.093,10 zł zastępuje 
się kwotą 612.441,99 zł; 

4) w § 4 ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 25.331.041,00 zł zastępuje się kwotą 
20.703.694,93 zł; 

5) w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1125



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Dragun 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1125



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1125



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1125



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1125



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1125



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1125



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1125



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1125



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr VIII/55/25

§ Przychody w zł 

902

34 741,00

905 612 441,99

906 505 103,70

954 8 000 000,00

957 11 551 408,24

20 703 694,93

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych

Rady Gminy Terespol

z dnia 29 stycznia 2025 r.

RAZEM

Wyszczególnienie 

Przychody ze spłat pożyczek  udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Przychody  z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1125



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa jednostki

600 60014

772 651,60 772 651,60 772 651,60

60016

w wyniku powodzi"

200 000,00 200 000,00 200 000,00

921 92109  - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 
1 866 000,00 0,00 1 866 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

150 000,00 150 000,00 150 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

10 000,00 0,00 10 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

6 000,00 0,00 6 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

15 000,00 0,00 15 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

5 000,00 0,00 5 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Kobiet 

40 000,00 0,00 40 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

6 000,00 0,00 6 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja 

5 000,00 0,00 5 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

10 000,00 0,00 10 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

kulturalnego i sportowego 

10 000,00 0,00 10 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

3 000,00 0,00 3 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Pikniku Strzeleckiego 

5 000,00 0,00 5 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

4 000,00 0,00 4 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

16 000,00 0,00 16 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

30 000,00 0,00 30 000,00

Plan na 2025 r.Zmiana (+/-)

Rady Gminy Terespol

Jednostki sektora 

celowej

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dz. Przeznaczenie dotacji
przedmiotowej podmiotowej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1125



 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

6 000,00 0,00 6 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Powiatowych 

3 000,00 0,00 3 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Narodowej 

1 000,00 0,00 1 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

5 000,00 0,00 5 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Gminy Terespol 

60 000,00 0,00 60 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

18 029,04 0,00 18 029,04

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

8 003,92 0,00 8 003,92

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

40 908,95 0,00 40 908,95

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

2 021,19 0,00 2 021,19

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

45 113,03 0,00 45 113,03

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

9 297,49 0,00 9 297,49

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

4 284,93 0,00 4 284,93

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

9 216,64 0,00 9 216,64

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

26 760,60 0,00 26 760,60

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

13 824,96 0,00 13 824,96

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

5 982,73 0,00 5 982,73

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

7 357,14 0,00 7 357,14

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

26 679,75 0,00 26 679,75

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

19 322,61 0,00 19 322,61

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

121 514,13 0,00 121 514,13

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

39 211,15 0,00 39 211,15

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

38 726,06 0,00 38 726,06

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1125



 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

8 084,77 0,00 8 084,77

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

4 527,47 0,00 4 527,47

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

17 058,87 0,00 17 058,87

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

5 578,49 0,00 5 578,49

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

14 633,44 0,00 14 633,44

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

15 199,37 0,00 15 199,37

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

3 395,60 0,00 3 395,60

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

9 054,95 0,00 9 054,95

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

1 212,72 0,00 1 212,72

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

20 000,00 0,00 20 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Koroszczyn 

5 000,00 0,00 5 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Krzyczew 

20 000,00 0,00 20 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Kuzawka 

20 000,00 0,00 20 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Lebiedziew 

20 000,00 0,00 20 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

5 000,00 0,00 5 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

20 000,00 0,00 20 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

5 000,00 0,00 5 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

5 000,00 0,00 5 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

5 000,00 0,00 5 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

20 000,00 0,00 20 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Murawiec 

20 000,00 0,00 20 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Neple 

20 000,00 0,00 20 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Polatycze 

5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1125



 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Samowicze  

20 000,00 0,00 20 000,00

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Zastawek 

5 000,00 0,00 5 000,00

- dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 

Kultura bez Granic" 
250 000,00 250 000,00

92116  -dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 
195 000,00 0,00 195 000,00

926 92605 - dotacja dla Gminnego Centrum  Kultury w 
220 000,00 0,00 220 000,00

- dotacja dla Gminnego Centrum  Kultury w Kobylanach na 
1 500,00 1 500,00

Razem 0,00 2 281 000,00 2 092 651,60 1 122 651,60 251 500,00 4 625 151,60

w tym:

przedmiotowej podmiotowej celowej

010 01044
wodnej

300 000,00 300 000,00 300 000,00

900 90005 40 000,00 40 000,00 40 000,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

921 92120

- dotacja celowa na prace konserwatorskie i restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

10 000,00 0,00 10 000,00

926 92605

- dotacja celowa dla klubu sportowego na dofinansowanie 
realizacji celu publicznego z zakresu rozwoju sportu w Gminie 
Terespol

200 000,00 0,00 200 000,00

Razem 0,00 0,00 950 000,00 740 000,00 950 000,00

0,00 2 281 000,00 3 042 651,60 1 862 651,60 251 500,00 5 575 151,60

Zmiana (+/-) Plan na 2025 r.
publicznych

Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1125



010 0,00 700 000,00

01043 150 000,00

01044 550 000,00

600 100 000,00 16 465 488,44

60013 157 440,00

60014 5 895 950,39

60016 100 000,00

80 000,00

1 500 000,00

30 000,00

2 600 000,00

325 000,00

80 000,00

20 000,00

-200 000,00 0,00

200 000,00 200 000,00

5 000,00

-900 000,00 0,00

900 000,00 900 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

10 000,00

30 000,00 1 197 098,05

-55 000,00 0,00

3 150 000,00

125 000,00 125 000,00

630 15 000,00 6 835 000,00

63003 45 000,00

45 000,00

(p. WPF)

Rady Gminy Terespol 

do km 0+318,37 i od km 0+002,50 do km 0+021,70 oraz odcinka drogi gminnej 

0+003,50 do km 0+325,30 i od km 0+338,40 do km 1+233,00 (p. WPF)

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2025
Klasyfikacja 

Nazwa zadania inwestycyjnego
zadanie 

Budowa drogi Lebiedziew - Polatycze (p. WPF)

Budowa ul. Ogrodowej w Koroszczynie (p. WPF)

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 100784L w Starzynce (p. WPF)

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Turystyka

Plan na 2025 r.  Zmiana (+/-)

sanitarnej w Aglomeracji Terespol - Koroszczyn (p. WPF)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1125



31 000,00

15 000,00

31 000,00

31 000,00

31 000,00

5 500,00

5 500,00

15 000,00 95 000,00

-6 500 000,00 0,00

6 500 000,00 6 500 000,00

700 0,00 545 000,00

70005 200 000,00

300 000,00

70007 45 000,00

750 0,00 670 000,00

75023 100 000,00

75095 570 000,00

801 0,00 3 010 000,00

80195 2 500 000,00

150 000,00

360 000,00

855 0,00 3 100 000,00

85516 3 100 000,00

900 0,00 245 000,00

90003 195 000,00

90015 6 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

10 000,00

2 000,00

921 0,00 3 400 000,00

92109 3 350 000,00

92120 50 000,00

115 000,00 34 970 488,44Razem

terenie gminy Terespol (p. WPF)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Budowa Gminnego Centrum Kultury i Sportu - etap I (p. WPF)

Gospodarka mieszkaniowa

zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach teleinformatycznych Gminy 
Terespol (p. WPF)

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-

ZS im.                                      

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 (p. 
WPF)

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1125



1 2 3 4 5 6

skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w 
systemach teleinformatycznych Gminy Terespol

140 661,81 0,00 429 338,19 0,00 570 000,00

140 661,81 0,00 429 338,19 0,00 570 000,00
Wydatki inwestycyjne 750-75095 140 661,81 0,00 429 338,19 0,00 570 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu 

2 570 676,88 0,00 529 323,12 0,00 3 100 000,00

2 570 676,88 0,00 529 323,12 0,00 3 100 000,00
Wydatki inwestycyjne 855-85516 2 570 676,88 0,00 529 323,12 0,00 3 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kobylanach w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 14 028,75 0,00 66 227,25 0,00 80 256,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 028,75 0,00 66 227,25 0,00 80 256,00
855-85516 14 028,75 0,00 66 227,25 0,00 80 256,00

zbiornika wodnego" w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

0,00 1 669 885,57 0,00 4 830 114,43 6 500 000,00

0,00 1 669 885,57 0,00 4 830 114,43 6 500 000,00
Wydatki inwestycyjne 630-63003 0,00 1 669 885,57 0,00 4 830 114,43 6 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 367,44 1 669 885,57 1 024 888,56 4 830 114,43 10 250 256,00RAZEM

paragraf)
ProjektLp.

1

3

Rady Gminy Terespol 
z dnia 29 stycznia 2025 r.

Wydatki razem (po zmianie)                                         

w tym:

4

Zmiana (+/-)Zmiana (+/-)
zagranicznych

na rok 2025

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1125


	UCHWAŁA NR VIII/55/25 RADY GMINY TERESPOL z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-02-24T13:04:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




